
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS KULTŪROS TARYBOS ADMINISTRUOJAMOMIS LĖŠOMIS 

FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „MĖGĖJŲ MENO RENGINIAI“ PROJEKTŲ DALINIO 

FINANSAVIMO 2025 METAIS 

 

2024 m. lapkričio 28 d. Nr. 1LKT-147(1.2) 

 Vilnius  

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Lietuvos kultūros tarybos 

administruojamomis lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos 

kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487 (toliau – Gairės), 47–51, 56 ir 57 

punktais, Gairių 2 priedo „Programos „Mėgėjų meno renginiai“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. lapkričio 11 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-54(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Mėgėjų meno renginiai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo teisinė 

forma 

Projekto 

pavadinimas 

Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  
Lietuvos varinių 

pučiamųjų instrumentų 

orkestrų asociacija 

Asociacija 

Lietuvos (atvirasis) 

pučiamųjų 

instrumentų orkestrų 

čempionatas 

86,80 30 000,00 

1.2.  Kauno kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Kauno dainų ir šokių 

šventė 
86,40 15 000,00 

1.3.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos suaugusiųjų 

mėgėjų teatrų 

apžiūra-šventė 

„Atspindžiai“ 

85,80 17 500,00 

1.4.  
Kauno įvairių tautų 

kultūrų centras 
Viešoji įstaiga 

Lietuvos tautinių 

bendruomenių 

festivalis „Kultūrų 

sodas“ 

85,40 24 000,00 

1.5.  Lituania Cantat Viešoji įstaiga 

Tarptautiniai chorų 

festivaliai ir 

konkursai „Lituania 

Cantat“ 

85,00 14 000,00 

1.6.  
Plungės rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

XIX Plungės 

pučiamųjų orkestrų 

festivalis 

82,40 23 000,00 



1.7.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos vaikų ir 

moksleivių liaudiškų 

šokių grupių ir šokių 

studijų konkursinis 

festivalis „Aguonėlė“ 

80,80 21 500,00 

1.8.  Lietuvos kurčiųjų draugija Asociacija 
Kurčiųjų meno 

festivalis 
80,20 25 000,00 

1.9.  
Lietuvos tautinių mažumų 

folkloro ir etnografijos 

centras 

Viešoji įstaiga 

XXV vaikų ir 

jaunimo etninės 

kultūros vasaros 

mokykla „Tradicija“ 

79,20 11 000,00 

1.10.  Lietuvos chorų sąjunga Asociacija 

Festivalis-akcija 

„Berniukai prieš 

smurtą ir 

narkomaniją“ 

79,00 11 000,00 

1.11.  Šiaulių kultūros centras Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos moksleivių 

folklorinių šokių 

varžytuvės 

„Patrepsynė“ 

78,75 15 000,00 

1.12.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

XXIV Tarptautinis 

Stasio Šimkaus chorų 

konkursas (2026) 

78,00 3 000,00 

IŠ VISO: 210 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Lietuvos kultūros tarybos administruojamomis lėšomis 

finansuojamos programos „Mėgėjų meno renginiai“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo  

–teisinė forma 

Projekto pavadinimas Vertinimas, balais 

2.1.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

VII Lietuvos vaikų ir 

jaunimo chorų festivalis - 

konkursas „Mes Lietuvos 

vaikai“ 

77,60 

2.2.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Studentų liaudiškos muzikos 

festivalis „Linksminkimos“ 
77,00 

2.3.  
Širvintų rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Respublikinis vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupių ir 

ansamblių konkursinis 

sambūris „Iš aplinkui“ 

75,40 

2.4.  Baltų centras Asociacija 

Tarptautinis folkloro 

konkursas -festivalis „Saulės 

žiedas“ 

74,80 



2.5.  
Vilkaviškio kultūros 

centras 
Biudžetinė įstaiga 

III-ojo Sūduvos krašto vaikų 

ir jaunimo liaudiškų šokių 

kolektyvų konkursinio 

festivalio ,,Supynėm šokių 

pynę“ 

73,80 

2.6.  
Šiaulių rajono 

savivaldybės kultūros 

centras 

Biudžetinė įstaiga 

Lietuvos Šiaurės krašto 

suaugusiųjų liaudiškų šokių 

kolektyvų konkursas-

festivalis „Suk, suk ratelį“ 

konkursinis sambūris „Iš 

aplinkui“ 

72,20 

2.7.  
Švenčionėlių miesto 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Šiuolaikinių šokių festivalis - 

Judesio pagauti 
71,40 

2.8.  
Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 
Biudžetinė įstaiga 

Aukštųjų mokyklų studentų 

chorų festivalis 
71,00 

2.9.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

Vakarų Lietuvos dainų 

šventė (2026) 
70,60 

2.10.  
Klaipėdos miesto chorinė 

bendrija „Aukuras“ 
Asociacija 

Vakarų Lietuvos dainų 

šventė, skirta Mažosios 

Lietuvos dainų šventės 100-

čiui (2027) 

70,40 

2.11.  Palangos kultūros centras Biudžetinė įstaiga 
Jubiliejinė XX-oji chorų 

šventė „Su jūra dainuok“ 
67,40 

2.12.  
Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetas 
Viešoji įstaiga 

Kai prabyla Žemė: 

kasmetinis tautinio meno 

festivalis ir edukacinės 

iniciatyvos 2025 m. 

64,20 

2.13.  
Marijampolės dainos 

mylėtojų klubas 

„Suvalkija“ 

Asociacija 

Tarptautiniai sakralinės 

muzikos festivaliai 

„Džiūgaukim...Aleliuja - 

2025-2027“ 

60,60 

2.14.  Vinetu kaimas Mažoji bendrija 
Kokopelli – baltus ir indėnus 

sujungiantis festivalis 
50,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne anksčiau nei 2025 m. sausio 

15 d. ir ne vėliau kaip iki 2025 m. kovo 13 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai 

užpildytus Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto 

vykdytojui nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas 

projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų 

administracinio teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo 

dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė          Asta Pakarklytė 


